PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12.05.2015   № 366

	О включении кандидатуры в новый состав  избирательной комиссии муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области

Рассмотрев поступившее заявление от отделения политической партии ЛДПР, выписку из протокола выдвижения представителей в состав избирательной комиссии муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области в соответствии со статьей 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 областного закона «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области»,  Совет депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Включить в  избирательную комиссию муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области с правом решающего голоса для подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области следующую кандидатуру:

Лощакова Ульяна Мансуровна, 1977 года рождения, образование средне-специальное, начальник отделения почтовой связи Рудня, проживает по адресу: Смоленская область, г.Рудня, ул. 8-го Съезда Советов, д.4,  нет опыта работы в избирательных комиссиях, выдвинута Смоленским региональным отделением политической партии ЛДПР.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в соответствии с Уставом Руднянского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Руднянского  городского поселения

Руднянского района Смоленской  области                                    А.И. Романов